[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
поселок Усть-Ижора
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2022										№ 88-32/2022
[bookmark: _Hlk78295596]О внесении изменений в решение
от 26.09.2013 года №148-55/2013
«Утверждение Положений о материальном поощрении
работников МО п. Усть-Ижора (новая редакция)»

Руководствуясь Законом Санкт-Петербурга от 20.07.2006 N 348-54 «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, председателей избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 29.11.2022 N 672-112 «О внесении изменении в Закон Санкт-Петербурга «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, председателей избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге»

Муниципальный Совет решил:

1. Внести в решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора от 26.09.2013 года №148-55/2013 «Утверждение Положений о материальном поощрении работников МО п. Усть-Ижора (новая редакция)» (далее-Решение) следующие изменения.
1.1. в приложении 1 к Решению в пункте 1.4. слова «ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия работы – в размере трех должностных окладов» заменить словами «ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия труда (службы) - в размере пяти должностных окладов»;
1.2. в приложении 2 к Решению в пункте 1.4. слова «ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия работы – в размере трех должностных окладов» заменить словами «ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия труда (службы) - в размере пяти должностных окладов»;
1.3. в приложении 1 к Решению в пункте 2 слова «за особые условия труда» заменить на слова «за особые условия труда (службы)»;
1.4. в приложении 2 к Решению в пункте 2 слова «за особые условия труда» заменить на слова «за особые условия труда (службы)»;
1.5. в приложении 1 к Решению в пункте 4 слова «за особые условия труда» заменить на слова «за особые условия труда (службы)»;
1.6. в приложении 2 к Решению в пункте 4 слова «за особые условия труда» заменить на слова «за особые условия труда (службы)»;
1.7.  в приложении 1 к Решению в пункте 4.3 слова «в размере 25%» заменить на слова «в размере 40%»;
[bookmark: _GoBack]1.8. в приложении 2 к Решению в пункте 4.3 слова «в размере 25%» заменить на слова «в размере 40%».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета						Е.А. Кострова
image1.wmf